

# VÕRU JÄRVE KOOLI HOOLEKOGU

## 2020/2021 õppeaasta TÖÖ ARUANNE

Vastavalt Võru Linnavalikogu määrusele peab hoolekogu esimees õppeaasta jooksul tehtud hoolekogu töö aruande esitama üks kord õppeaastas kooli vanemate üldkoosolekule heakskiitmiseks. Aruanne peab olema esitatud hiljemalt järgmise õppeaasta 1. novembriks linnavalitsusele tutvumiseks. Aruanne peab kajastama eelmise õppeaasta jooksul tehtud töid ja plaane uueks õppeaastaks.

Võru Linnavalitsuse 04. novembri 2015. a korraldusega nr 495 „Üldhariduskoolide hoolekogude moodustamine ja koosseisude kinnitamine“ on kinnitatud Võru Järve Kooli hoolekogu koosseis 7 liikmeline. Nimekiri kooli kodulehel. Võru Linnavalikogu 24. novembri 2017. a otsusega „Esindajate määramine Võru linna haridusametuste hoolekogudesse“ esindab volikogu liige Viktor Puolakainen.

2020/2021 õa toimus kaks hoolekogu koosolekut maili teel, suhtlemine jooksvalt kooliga telefoni teel. Vastuvõetud otsused on kättesaadavad kooli kodulehel ja protokollid registreeritud Võru Järve Kooli dokumendihaldusprogrammis.

1. **27. oktoober 2020. a** koosolekul kiideti heaks Võru Järve Kooli linnaeelarve 2021 projektile ja selle juurde käivale lisataotlusele. Täiendavaid kulusid ürituste läbiviimiseks ei taotletud. Eelarves planeeritud suurem kulu oli ujumine, mis toimus reedeti, seoses viiruse levikuga suleti Väimela bassein remondiks varem märtsikuust. Täiendavaid rahalisi vahendeid taotleti lapsehoiuteenuse osatamisega. Jätkusid linnavalitsuse keskkonnateadlikkuse projekti BioAware raames ühisüritused, mida rahastati projekti eelarvest. Jätkusid huviringides osalemine: jalgpall, loovuse ring, robotika. Vahepeal olid huviringid suletud viiruse leviku piiramiseks. Spordihalli kasutatakse kehalise kasvatuse tundide läbiviimiseks, rahastab otse linnavalitsus. Võru linnavalitsuse esitatud projekt „Võru Järve Kooli õppehoone ehitamine“ on saanud HTM-i toetuse summaga 2 145 600eurot. Lõppes ideekonkurss ja alustati projekteerimisega.

Kiideti heaks Võru Järve Kooli sisehindamise korras tehtavad muudatused, mille tingis uus kooli arengukava kehtestamine.

Seoses COVID-19 viiruse levikuga oli eesmärk hoida kool avatud ja vältida otseseid kokkupuuteid väljaspool kooli tulijatega. Selleks oli kooli poolt koostatud Ohtliku viiruse tõkestamise plaan. Heameel, et on suudetud kool õppeaasta jooksul hoida avatuna.

Kinnitati Võru Järve Kooli hoolekogu tegevused 2020/2021 õppeaastaks:

1. Lastevanemate omavaheline suhtlus. Eesmärk jätkata üldlistis suhtluseid vanemate vahel. Samuti on olnud võimalik saada jooksvalt infot ka Järve Kooli Facebooki kaudu. Jooksvalt infot ja pildimaterjali paneb üles eripedagoog Maiu Tafenau koos Urmas Rööbinguga. Vastava loa piltide levitamiseks on lapsevanemad koolile andnud.

2. Lastevanemate abi, toetus Otepää Varajase Kaasamise Keskuse töötajate vastuvõtt Võru Järve Koolis ja Meielas talv/kevad 2021 (kui viiruse levik on peatunud). See üritus jäi ka sel kevadel viiruse leviku tõttu ära, koostöö on olnud Keskusega väga hea, seetõttu on kindlasti vanematele ka huvitav kohtumine korraldada.

3. Perede kaasamine Võru linna keskkonnateemalise projekti BioAware tegevustesse (Facebooki kaudu, koduleh), mille raames toimusid ka istutustalgud Koreli oja kaldal septembris 2019. Õpilasarühm pidi minema septembris Pihkvasse, aga viiruse leviku tõttu lükkus sõit kevadesse ja ka siis jäi piirangute tõttu ära. See projekt jätkub 2022. aastani.

4. Koostööarendus MTÜ Toetuskeskus Meielaga, kuhu lähevad kooli lõpetanud intellektipuudega noored?

See teema jätkuvalt väga oluline, et vajadusel toetada, aidata Meielat. Oluline on mõelda meie laste tulevikule, kas nad lähevad tulevikus Meielasse elama või töötama. Sellele peab mõtlema, et valmistada neid ette toetatud eluks. Januarist 2021 alustas Meielas uus teenuste maja Liiva 21 aadressil, mida juhib Meielas juhatuse esimees Tatiana Panichkina.

2. **21. mai 2021** koosoleku teemad olid seotud Võru Järve Kooli otsusega alustada lisaks toimetuleku- ja hooldusõppele ka lihtsustatud õppe osutamise eritoe õpilastele 2021/2022.a. Selleks esitas kool hoolekogule arvamuse andmiseks rida dokumente:

Õppekava üldosa muutmine, lihtsustatud õppe õppekava, põhimääruse muutmine, arengukava muutmine, kooli vastuvõtu tingimuste ja korra muutmine. Kõik esitatud dokumentatsioon vastas seadusele ja sai heakskiidu hoolekogu poolt. Sellised muudatused on tingitud kaasav haridus, kus paljud õpilased on suunatud tavakooli, kus neid ei suudeta nii individuaalselt eriala spetsialistide poolt toetada. Osad õpilased saavad tugispetsialisti teenust koostöös Võru Kesklinna Kooliga.

1. jaanuarist 2021 muutus lapsehoiuteenuse osutamise korraldus. Vanemad peavad pöörduma kohaliku omavalitsuse poole, kust väljastatakse otsus teenusele suunamise kohta. Koolis see probleeme ei tekitanud. Kõik abivajajad on lapsehoiuteenust saanud õppetööst vabal ajal. Suvelaagrit enam ei korraldata viiruse leviku ohu tõttu.

Kinnitati ka MTÜ Oma Kooli majandusaasta aruanne. Majandustegevust ei toimunud, projekte ei ole esitatud. Toetati kingituse ostmisega Meielas uue maja avamiseks ja iPadidele mõnede arvuti programmide ostmiseks.

Jooksvalt andis kooli juht ülevaate ehitusprojekti käigust. Projekterija ACB OÜ.

Koostas

Jaana Kristoving



hoolekogu aseesimees

24. september 2021